2

	TỈNH ỦY PHÚ YÊN
BAN TUYÊN GIÁO
*
Số            -CV/BTGTU
V/v mời dự Hội nghị giao ban
công tác tuyên giáo quý III năm 2023
	         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Phú Yên, ngày 04 tháng 10 năm 2023

	Kính gửi:
	- Các sở: Thông tin - Truyền thông, Văn hóa - Thể thao và Du lịch,
- Đài PT-TH tỉnh; Báo Phú Yên; Hội Văn học, nghệ thuật tỉnh,
   Hội Nhà báo tỉnh; Trường Chính trị tỉnh,
- Ban tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,
- Ban tuyên giáo (tuyên huấn) Mặt trận Tổ quốc
  và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh.

Thực hiện Chương trình công tác tuyên giáo năm 2023, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị giao ban công tác tuyên giáo quý III, triển khai nhiệm vụ quý IV/2023.
1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 00’, ngày 10/10/2023 (thứ Ba).
2. Thành phần:
- Đại diện lãnh đạo Sở Thông tin - Truyền thông, Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch; Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Phú Yên, Hội Văn học- Nghệ thuật tỉnh, Hội Nhà báo tỉnh, Trường Chính trị tỉnh.
[bookmark: _GoBack]- Trưởng ban tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy; trưởng ban tuyên giáo (tuyên huấn) Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh.
3. Địa điểm: Phòng họp Cơ quan Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, số 02 Nguyễn Hữu Thọ, phường 9, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.
* Đề nghị:
- Đại biểu tham dự chuẩn bị nội dung để phát biểu tại Hội nghị.
- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Phú Yên cử phóng viên đưa tin Hội nghị.
Trân trọng kính mời đồng chí.

	Nơi nhận:
- Như trên,
- Lãnh đạo Ban,
- Các phòng chuyên môn,
- Lưu VT, TH.

	TRƯỞNG BAN

Bùi Thanh Toàn